PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Professor de Educação Física
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação

001.500-34 LAYANNE DE OLIVEIRA BARROS 7 1º
004.021-63 LEANDRO SANTOS ANDRADE 6 2º
000.712-25 LILLIAN BEATRIZ FONSECA DOS SANTOS 6 3º
005.902-04 MARIA ARLINDA PEREIRA E FREITAS 5 4º
004.585-82 ILMAR VALOIS GALVÃO 5 5º
008.378-17 EDILMA DIAS DA SILVA 5 6º
005.460-45 ROSANGELA ALEMÃO DE ALMEIDA CAMPOS 5 7º
007.553-08 MARIA JOSE SOARES LIMA 5 8º
000.311-61 SERGIO RICARDO DA SILVA 5 9º
005.129-90 RITA DE CASSIA SANTOS 5 10º
003.682-10 ROSINEIDE PEREIRA DE SOUSA 5 11º
006.398-86 LUIS AUGUSTO CARDOSO 5 12º
007.958-35 LICIA OLIVEIRA SANTOS 5 13º
006.272-88 ROSEMEIRE ANDRADE ALMEIDA 5 14º
001.853-34 ANDRÉA PASSOS E SOUZA 5 15º
002.208-14 DANIELA MONTEIRO BARBOSA 5 16º
005.266-80 FANILDES SILVA MORAES DOS SANTOS 5 17º
008.444-08 JULIETA DE SOUZA MENEZES 5 18º
002.838-12 JANAINA DA SILVA DANTAS 5 19º
004.574-37 ADRIANO MARTINS SANTOS 5 20º
006.505-59 REJANE KARLA TAVARES MATOS 5 21º
004.459-39 ANDRÉ AMORIM DOS SANTOS 5 22º
003.744-89 EDSON GOMES LOPES 5 23º
008.348-30 MARCOS ALLAN EUZÉBIO DOS SANTOS 5 24º
005.882-83 IVANILSON BORGES ALENCAR 5 25º
005.642-05 WESLEY BARRETO SANTOS 5 26º
003.222-09 MICHELLE GAMA SANTANA 5 27º
000.589-70 TATIANE DE OLIVEIRA GOIS 5 28º
001.626-32 JULIANA SANTANA CARVALHO 5 29º
001.761-99 DIEGO DA SILVA 5 30º
008.299-50 SILVANEIDE DE ANDRADE 5 31º
007.021-09 JULIANA NUNES DE PAULA 5 32º
007.625-93 EUDIANE SANTOS NUNES 5 33º
007.342-87 CAMILA SOUSA BITTENCOURT 5 34º
002.046-14 EDILSON DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 5 35º
000.018-80 WILLAMS TIAGO DOS SANTOS 5 36º
002.708-05 JULIANA SANTOS CARDOSO 5 37º
006.065-34 MIRIAN VIEIRA DA CRUZ 5 38º
004.322-95 FABIANA SANTOS FREIRE NERY 5 39º
004.239-07 BÁRBARA MARIA GOMES DE JESUS 5 40º
004.048-46 RONICLÉCIA DE OLIVEIRA 5 41º
003.240-24 ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA 4 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

005.619-40 JOSÉ DIAS DE SOUZA NETO 4 43º
005.338-77 MARIA DAS GRAÇAS CARDOSO 4 44º
002.010-29 JEFERSON DA SILVA CARVALHO 4 45º
004.673-52 JULIO CESAR PONTES FERREIRA 4 46º
007.824-40 ANDRÉIA BENEVIDES SOBRAL 4 47º
004.428-35 PAULO DA SILVA LIMA SOBRINHO 4 48º
008.142-58 BRUNO DE JESUS SILVA 4 49º
002.680-33 JULIANA SERAFIM MELO 4 50º
001.208-70 EDSON CALIXTO 4 51º
005.082-99 LUCIENE DOS SANTOS SILVA 4 52º
004.874-42 DANIELLA SOBRAL CARVALHO 4 53º
006.633-35 DOUGLAS SIQUEIRA DANTAS 4 54º
005.299-16 VERONICA BATISTA DA CONCEICAO 4 55º
006.417-89 JOSÉ ROBSON DOS SANTOS 4 56º
003.756-40 ALEX SANTOS DA SILVA 4 57º
005.050-79 JESSICA DEL NEVES SANTOS GOMES 4 58º
002.757-12 SILMARA BOMFIM AZEVEDO 4 59º
004.427-19 JESSYCA FRANÇA SANTANA 4 60º
008.525-08 CARLOS ALBERTO SANTOS OLIVEIRA 4 61º
002.044-81 ANTONIO MATHEUS DE ARAUJO DÓRIA 4 62º
008.439-69 JOSÉ LUCAS MOURA MATOS 4 63º
002.149-05 SÉRGIO MURILO CARVALHO MESSIAS 3 64º
001.578-79 ADRIANA GOMES LIMA 3 65º
008.204-16 KATIA GUIMARAES DE ALMEIDA BARRETO 3 66º
002.365-61 DEBORA GONZAGA DOS SANTOS 3 67º
006.055-05 WILLEN MOREIRA SILVA 3 68º
007.626-00 DEISIANE NASCIMENTO PRADO 3 69º
007.333-74 DAYANE OLIVEIRA MOTA 3 70º
005.194-92 LUIS HENRIQUE CALAZANS DOS SANTOS 3 71º
002.941-59 TERESA NELMA DE OLIVEIRA LINS 3 72º
006.492-00 ROOSEWELT ANDRADE RODRIGUES 3 73º
001.596-94 MARIA ISABEL OLIVEIRA BOMFIM 3 74º
007.918-29 MÁRIO MARCOS DE JESUS SILVA 3 75º
005.825-78 MARCOS FELIPE DOS SANTOS FREIRE 3 76º
002.655-48 KEROLEN BRENIELY DA CONCEIÇÃO SANTOS 3 77º
006.746-55 SÉRGIO SANTOS DE CERQUEIRA 2 78º
000.359-19 EVANS GLEICIVAN DIAS DOS SANTOS 2 79º
007.261-87 CLEVERTON DOS SANTOS MONTEIRO 2 80º
006.541-90 ALECIA DE ANDRADE TRINDADE RIOS FERREIRA 2 81º
000.296-34 CASSIO MURILO ALMEIDA LIMA JUNIOR 2 82º
008.706-38 RODRIGO MATOS SANTOS PEREIRA 2 83º
008.318-52 JANISON SANTANA SILVA 2 84º
005.052-01 AIRLAN CAJE DOS SANTOS 2 85º
008.167-00 CLÁUDIA REGINA PEDROZA SANTOS 2 86º
002.743-18 ADRIANO BISPO REIS SANTOS 2 87º
003.794-14 PALOMA URSULLA SANTOS PINTO 2 88º
000.207-09 JESSICA CRISTINA GONÇALVES DE CARVALHO 2 89º
005.451-32 JOSE RENATO ROCHA SOBRINHO 2 90º
007.579-62 PEDRO DANILO PAIVA COSTA 2 91º
001.706-16 ROBERTO FAGNER FIGUEIREDO 2 92º
006.987-51 DANIELLE SANTOS 2 93º
007.562-09 LARYSSA SANTOS SOUZA 2 94º
002.374-74 RODRIGO DE SOUZA SANTOS 2 95º
004.073-31 JONES EVANGELISTA SANTANA 1 96º
008.374-41 BÁRBARA PITANGA SANTOS SOUZA 1 97º
003.683-37 LAERCIO DA SILVA OLIVEIRA 1 98º

007.843-82 ALEXSANDRA GONÇALVES BATISTA 1 99º
000.645-20 WASHINGTON SANTOS SILVA 1 100º
003.898-21 SHEYLA ISMERIM LIMA 1 101º
006.797-07 MARCIA SILVA DE JESUS 1 102º
006.143-85 ALEX FRANCISCO MARQUES DE CARVALHO 1 103º
007.273-49 HELENA SARA SANTOS ZUZARTE 1 104º
007.505-05 VIVIANE SOBRAL SANTOS SOUZA 1 105º
006.956-58 SAMUEL ARAUJO DA SILVA 1 106º
005.351-02 TICIANA DE CRVALHO SANTOS OLIVEIRA 1 107º
003.332-70 JOÃO MARCOS GIOVANELLI 1 108º
008.453-09 MARCEL DA SILVA NASCIMENTO 1 109º
003.567-12 MARIA DE LOURDES BARRETO DE MATOS 1 110º
007.844-00 JADSON RESENDE TAVARES 1 111º
004.511-13 DEISE FERNANDO DOS SANTOS 1 112º
002.598-71 PABLO SANTANA PRATA 1 113º
003.381-99 ROBSON MAURICIO DA SILVA SANTOS 1 114º
007.359-30 ANNE MARRANA DOS SANTOS RAMOS PONTES 1 115º
002.617-74 PAULA LETICIA SANTOS COSTA SENA 1 116º
000.748-10 GILBERTO JOSE CORREIA JUNIOR 1 117º
002.916-63 LUCILENE DE LIMA ARAUJO 1 118º
002.506-97 JORGIVAN DE OLIVEIRA RODRIGUES 1 119º
005.432-02 RICARDO DE SANTANA SILVA 1 120º
004.362-03 RAFAELA CRISTINA SANTOS SILVA 1 121º
002.658-09 ELIS INGRID FERREIRA SILVA 1 122º
008.239-95 ANDERSON SANTIAGO NOBRE 1 123º
006.071-98 PALOMA DIAS CARDOSO FEITOSA 1 124º
002.216-00 GENILSON DOS SANTOS LIMA 1 125º
008.746-44 JOSÉ BATISTA DO ESPIRITO SANTO JÚNIOR 1 126º
002.082-55 KRISLENNE SOUZA SANTOS 1 127º
005.535-91 ROSANA FARIA DORIA SANDES 1 128º
001.287-76 KARINE DOS ANJOS SANTOS 1 129º
008.285-55 LEANDRO DE ALMEIDA NASCIMENTO 1 130º
001.715-29 PALOMA DIAS DOS REIS 1 131º
001.188-50 MARIA CICERA FELIX 1 132º
002.717-06 LUAN CLEITON SILVA DE ASSIS 1 133º
008.086-00 CLAUDEMIR SANTOS LOURENÇO 1 134º
003.985-85 HELREMELLY BETSY SANTOS 1 135º
005.637-66 WESLEY COSTA DE MORAIS 1 136º
003.891-09 PEDRO PAULO DE MELO SILVA 1 137º
002.329-20 JOSE JADSON PINHEIRO SANTOS 1 138º
000.406-66 CARLOS VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS 1 139º
007.254-07 MARIANY DOS SANTOS 1 140º
007.522-04 VALTENE DE OLIVEIRA NASCIMENTO JUNIOR 1 141º
007.716-12 LUCAS FELIPE DOS SANTOS RAMOS 1 142º
000.278-19 LAIS CLÁUDIA COSTA DANTAS 1 143º
006.915-25 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 1 144º
008.683-60 JOSÉ ALBERTO OLIVEIRA 0 145º
002.101-58 CYNTIA KARINE BARROS DE JESUS MASCARENHAS 0 146º
003.942-10 ADENILDE RAMOS SANTOS 0 147º
008.183-80 ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 0 148º
004.372-20 ANA CLÁUDIA ALVES PIRES DE SOUZA 0 149º
001.577-52 GENILSON DOS SANTOS 0 150º
004.395-38 GISELLE HENRIQUE DA SILVA SANTOS 0 151º
002.847-25 ARLOUISE SOUZA DE JESUS 0 152º
003.145-84 ADELSON DOS SANTOS SANTANA 0 153º
001.701-24 FABIANO LINO 0 154º

005.232-27 HUGO ALVES NASCIMENTO 0 155º
000.279-35 FÁBIO SILVA BARROS DOS SANTOS 0 156º
002.003-59 DAVID SANTOS DE SOUSA 0 157º
003.766-70 ALINE VERONICA SANTOS ARAUJO 0 158º
002.147-72 LUCIMAR DE BRITO SANTOS 0 159º
004.615-20 MÁRCIA VIVIANE ROCHA DO VALE 0 160º
007.297-72 EMILIA SANTOS COSTA 0 161º
008.496-74 DANIELA CRISTINA SANTOS 0 162º
004.102-63 GABRIEL DANTAS DOS SANTOS 0 163º
004.406-44 THATIANE DANTAS DE AQUINO 0 164º
005.979-10 VALDENISSON WESLEY SOUZA DOS SANTOS 0 165º
004.701-68 EDSON AMERICO VITAL JUNIOR 0 166º
001.199-08 THIAGO SANTOS  CORREIA 0 167º
003.823-46 JOANA DA SILVA SANTOS 0 168º
003.250-53 VANESSA BASTOS LINHARES LIMA 0 169º
000.745-61 DIÓGENES SANTOS 0 170º
007.232-16 MICHELE SANTANA DIVINO 0 171º
001.771-18 LUIZ LEITE PEQUENO 0 172º
008.697-64 FLAVIO SILVA FERREIRA 0 173º
008.054-88 GLEDSON BATISTA DE JESUS 0 174º
007.325-88 SANTHIAGO COSNTATINO ALVES 0 175º
004.047-20 ELIANE DIAS DOS SANTOS 0 176º
005.477-00 TASSIA REGINA LEAL SANTOS 0 177º
007.119-50 SAULO OLIVEIRA RODRIGUES SANTOS 0 178º
008.604-63 RICARDO OTAVIANO FERREIRA SANTOS 0 179º
008.559-59 MANUELLA ALVES MAGALHÃES 0 180º
006.287-00 CRISLAINE CALDAS SANTOS 0 181º
007.570-07 JULIANA DE OLIVEIRA MAIA 0 182º
003.594-40 VANESSA CARLOS DA SILVA 0 183º
006.619-95 TAMARA RAIANNE MOREIRA SOUZA 0 184º
005.051-95 ARIANE DAMASE FONTES CORRÊA SANTOS 0 185º
007.913-37 LUZIA THATIANY SANTOS 0 186º
007.538-30 YANNE HELENA SILVA MENEZES 0 187º
004.174-90 MANOELA COSTA PENA 0 188º
008.111-54 GEOVAN JOSÉ DOS SANTOS SOBRINHO 0 189º
007.769-07 FELIPE MONTEIRO DA SILVA ALMEIDA 0 190º
003.358-36 ELYJANINY SANTOS DA SILVA 0 191º
003.573-76 GENICLECIO SILVA DE ARAUJO 0 192º
000.228-83 KARINE SANTOS ATAIDE 0 193º
007.492-54 KALINE CRUZ DA SILVA 0 194º
008.537-68 ALDRYN DA RESSURREIÇÃO SANTOS 0 195º
002.387-52 GEOVANE FERNANDES SANTANA SILVA 0 196º
006.427-08 FILIPE NERI AMADO SANTOS 0 197º
002.274-32 SHIRLEY CRISTINA CARDOSO RODRIGUES 0 198º
007.857-87 CAÍQUE MIKAEL DOS SANTOS SOUZA 0 199º
001.523-41 GILDO DOS SANTOS JUNIOR 0 200º
003.995-04 DÉBORA RIBEIRO DE JESUS 0 201º
001.804-15 ANA CATIELLY DOS SANTOS 0 202º
002.092-84 RAÍ SILVESTRE FERREIRA DOS SANTOS 0 203º
001.513-12 MATHEUS SOBRAL MASCARENHAS 0 204º
000.546-04 GEANDERSON SANTOS DE ANDRADE 0 205º
003.851-90 GUSTAVO AUGUSTO SANTOS 0 206º
006.149-93 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS 0 207º
001.517-98 BRUNO DOS SANTOS LIMA 0 208º
003.878-73 LAÍS SANTOS GOMES 0 209º
003.506-31 DANILO JEFERSON DE BRITO MELO 0 210º

006.825-12 NATALIA SANTANA DE OLIVEIRA 0 211º
007.630-20 PAULA NATALIA SANTOS DE OLIVEIRA 0 212º
006.203-00 CAROLLINE ALVES PEREIRA CONSERVA 0 213º

Professor de Educação Física
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
002.838-12 JANAINA DA SILVA DANTAS 5 1º
002.708-05 JULIANA SANTOS CARDOSO 5 2º
005.052-01 AIRLAN CAJE DOS SANTOS 2 3º
001.706-16 ROBERTO FAGNER FIGUEIREDO 2 4º
007.505-05 VIVIANE SOBRAL SANTOS SOUZA 1 5º
003.985-85 HELREMELLY BETSY SANTOS 1 6º

	Classificados
	PCD